



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Wieczór Filmów Grozy w Gimnazjum nr 1

Publikowane od

05.11.2010 00:00:00

Publikowane do

05.12.2010 00:00:00



„W noc Halloween strzeż się,
Amulet swój miej.

Gdy ducha zobaczysz to czym prędzej wiej.

I dynię pocałuj, bo dynia to znak,

Że Ty z duchami jesteś za pan brat!"

Szkolny Klub Filmowy zachęcony ogromnym zainteresowaniem maratonów filmowych, po raz drugi zorganizował mroczny Wieczór Filmów Grozy. Tego wieczoru, przekraczając progi biblioteki szkolnej, można było wyczuć tajemniczą atmosferę, którą tworzyły zarówno rozmieszczone, gdzie tylko się dało, dekoracje i symbole nawiązujące do Halloween, jak również przybywające osoby w przebraniach czarownic, wampirów, aniołów śmierci. Niezwykły nastrój tworzyły wydrążone dynie ze świecami w środku. Wszystko to przygotowane zostało przez uczniów naszej szkoły, a opiekę nad całością sprawowały panie: Olga Meredyk, Karolina Szubiak i Katarzyna Perzyńska.

Przybyli na wieczorny maraton goście obejrzeni dwa filmy. Pierwszy z nich animowany pt. „Straszny dom”, był tylko wprowadzeniem do świata grozy. Film dla osób, które uwielbiają się bać. A na dodatek bez scen przemocy, rozlewu krwi i z pouczającym morałem. 12-letni DJ ma nietypową pasję. Śledzi przez teleskop podejrzanego zachowanie... domu po drugiej stronie ulicy.

Drugi z filmów, był już znacznie „straszniejszy”. Rose rozpaczliwie poszukuje sposobu na wyleczenie swojej córki Sharon z dziwnej choroby, która skazuje dziewczynkę na pobyt w szpitalu psychiatrycznym. Postanawia zabrać córkę w podróż do Silent Hill (to również tytuł filmu)- miasteczka, którego nazwę dziewczynka bezustannie przywołuje w snach.

Zarówno pierwszy jak i drugi film powodował u widzów gęsią skórę, ale było również i wiele pozytywnych emocji, bo oprócz strachu liczyła się tu dobra zabawa, a tej nie brakowało.

Szkolny Klub Filmowy bardzo serdecznie dziękuje wszystkim za tak liczne przybycie i zaprasza na kolejne seanse filmowe.











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wieczor-filmow-grozy-w-gimnazjum-nr-1>